СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ШЕСТАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  БОБРОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 20.12. 2018г.  №   42
  с.Шестаково

О передаче  полномочий
В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шестаковского  сельского поселения  Бобровского муниципального района Совет народных депутатов Шестаковского  сельского поселения  Бобровского муниципального района Воронежской области решил:

1. Передать администрации  Бобровского муниципального района Воронежской области часть полномочий, предусмотренных п. 1 ч. 1  ст.14  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

- составление проекта бюджета поселения, составление отчета об исполнении бюджета поселения.

2. Администрации Шестаковского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области заключить с администрацией Бобровского муниципального района Воронежской области соглашение о передаче полномочий, указанных в п.1 настоящего решения сроком на 5 лет с момента заключения соглашения.

3. Настоящее решение подлежит обнародованию.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Шестаковского  сельского поселения

Бобровского муниципального района
Воронежской области                                                                 Н.В. Кривых